
【7 ⽉からの営業について】 

 
①  6 ⽉からの変更点 
■ パーソナルトレーニングの同時刻の予約⼈数を 2 名まで。 
→ 3 名までに変更(トレーナー含め最⼤ 6 名まで) 
 
■ 更⾐室の利⽤制限 1 名まで 
→ 2 名までに変更 
└利⽤される⽅が 2 名になりましたら、ドアの施錠をお願いいたします。 
 
②  継続的に⾏う対策 
■ 通常休館⽇を通常営業へ変更 
└施設混雑を回避するため、7 ⽉ 2 ⽇ 9 ⽇ 16 ⽇ 23 ⽇ 30 ⽇を通常営業いたします。 
(2 ⽇ 9 ⽇ 16 ⽇ 30 ⽇ 9:30~21:30   23 ⽇ 9:30~18:00) 
 
■ 1 階施設(動的ストレッチマシン)を予約優先制 
└同時利⽤可能⼈数は 3 名まで。 
└ご利⽤時間はお⼀⼈様 30 分(延⻑ご希望の場合は当⽇スタッフまでお申し出ください。) 
└ランニングマシンのご利⽤は 1 台のみ。 
└予約⽅法は LINE＠、電話、直接施設にて受付いたします。 
 
■ 衛⽣管理について 
└施設の換気は定期的に⾏いますが、熱中症対策のため、適度な室温を保てるように 
冷房を常時つけさせていただきます。 
 
■ 会員様へのお願い 
ご⾃宅で検温していただき、ご来館の際はマスクの着⽤をお願いします。 
トレーニング中もマスクは着⽤していただき、トレーニングの合間に 
こまめな⽔分補給をお願いします。 
ご来館の際に健康状態チェック表にご署名いただき、フロントにて。 
アルコール消毒液をご⽤意しておりますので、こまめな⼿指消毒をお願いします。 
※37.5 度以上の発熱、咳、倦怠感がある場合はご来館をお控えください。 
 
会員様へはご不便をおかけいたしますが、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に 
何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申しあげます。 
 
 
                               株式会社 nicori  nicoriGYM 
  


